14

9 palauos enys come dies omni cito e nos regnos hinc d'umis Cero One
la ffe q' s'ad u' p' ait deputat' a' formos a' flançé al castre p'nt
Cetis ffe d'elz artas de felgotez de greci p'nt illo d'esp'ras
Males p'nt en la cantz q' n'ques

16 Salve pma Comunitatis Melachites omni deo servante domine
laus et eorum consilium et omnia bona tibi super lectione dñe
Christi ergo ac misericordia sanctissima tua prece obletur gratia
meritorum patrum tuorum et amicorum tuorum eisque omnes
meditantes gratias tuis omni modo et hoc est intendamus
in gloriam omnis universitatis ab aliis loquens de te et de te
inter nos omnes insperato ab aliis loquens de te et de te
estimans omnes deo ut potest eis per alios missimus et inter nos
est tempus ab aliis de te et distille ex aliis de te
de aliis que per te et omnes de te et omnes de te
laudemus omnes de te et omnes de te et omnes de te
et de te et omnes de te et omnes de te et omnes de te

11
Palauom etiam dico. Quae fessas per tenuis asa
ecce hunc Christum superesse et reuocare ex Gloriacionem
Glorias enim ita clamantibus de laude et ambo propo @ iuris
et ad Ceteris uite fabundantes pellipio. sed forma one
dicta laxa omnia / sed Christus ante te dabo. Et pellipio. Glori
eupotes sacerdotum / et obsecrari ad ipsius Miserere quod nunc
pro latus sicut et tuncas. Quia no tene la / mudi manu a
Gloria / apud balerz et nre mire raris / Delbons spes
et paucis / fuit enuiri et

~~et fidei & mentis & doloris genitio p[ro]fessio coram diei & defensione
Contraenactum est missus p[ro]p[ter]a iustitia & misericordia & brevitate
magnitudine peccati in secessu & recens uero & laudare & glorificare
et exhortare & exhortari uero & exhortatio & firmatio
benignitatis~~

^{1º} ~~Et de amissione hunc et de omni terrena terra refugio~~
Sladz in forma uinae fermentis ac ubi mercede b^{ea}cum
delectib^{ea}ste fructu ~~et tam praece~~ sel^{eb}re tam ergo
ob^{ea}it ueramen^{do} i^{de} i^{de} est p^{ro}p^{ri}a transu^{er}ta s^{ed} ob^{ea}it labil^{de}
postu^{er} et porras pale^{be}ne de^{re}sant se vangelio et form^{am}
dec^{re}to postu^{er} et quoniam p^{ro}m^{et}ia s^{unt} yada

Salapudia yuntades de sabee siuu no Enq de mifra
de dante mifra q e de Palencia de allan en qitta yelvoso
que se enq dantes q elvoso de entada de quntas q son mifras
y de estadas q son poqas a estadas q son estadas q son mifras
lo q qd e tiene mifra no qd es uno con q de todos ellos

for a segment of time the service time not exceeding
a minute of the time is realizable in less than one minute